Lettres Patentes
 de Confirmation et
 maintenance du vice Royede
 Roussillon d'aucuns Privileges
 portez par l'arrest du Parlem.
 en faueur des officiers de la
 moye de Perpignan sous
 le Roy de France.

Du 21. de Bre. 1482.

Nos Doffiles de judice,
 miles comes cartreusis pro Christianis-
 -simo domino nostro domino
 Francorum, Rege in caritatibus
 Modicioris et Genitansie vice
 Rex et locum tenens generalis
 in humili supplicatione
 coram nobis proparte Petri

Costa præponti, Bernardy
Calle, jacobi, Bujol, guillelmi
Balayracis, Petri pou, joannis
Guill, joannis quater, Antonii,
vespici, Bernardi, Pug, joannis
yni, operariorum, Michaelis
Balayracis præponti, guillelmi
Beatrii, raphaelis vespici, joannis
costa, hugueti, Bujol, georgii,
Pug, francisci, Lauffe, michaelis
fena, et joannis volo monetariorum
Moneta Secce villa Berpiniani
oblata vidimus contineri quod
Licet ipse in operarii emonetarii
prædicto Secce. Sim esse que
de beam exempti aquæcum que
jurisdictione præsertim quam
Magistrorum seu aliorum docum
dicto Secce leberique francie
eximunes ab omnibus talliis,
pedagiis, hostibus et saualatis
et subventionibus, obventionibus

In actionibus importationibus et
 ob omnibus aliis juribus et
 servitutibus juxta privilegia
 et concessionem eisdem per magistratum
 regiam indulta nobis que
 exhibita super arrestum Curie
 Parlamenti corroborata et
 confirmata et quibus hactenus
 usi fuerunt pacifice et absque
 eius cumque contradictione
 his tamen non obstantibus ad
 causam guerrarum, et rebellionum
 venio in his Comitibus
 suscitatarum preffati et
 Supplicantes fuerunt expoliati
 et privati immunitate predicta
 et dictorum suorum privilegiorum
 nullam justam praesente causa
 in debito ac injuste et amone
 que et eorum evidens prejudicium
 quare nobis humiliter et
 supplicarum dignaremur

et eum de competenti remedio
providere; nos ideo supplicationibus
huiusmodi benigne annuentes
vixit per rursu et diligenter
recognitis privilegiorum predictis
ac. vestro Parlamento Super
illis promulgato in eadem
villa die Sexta mensis Junij,
Anno Domini millesimo quadringentifimo septuagesimo primo
cum quo fuit predictam Curiam
pronunciatum et declaratum
predictos operarios et
Monetarios debere uti et
gaudere immunitate juris generalis
militum et aliorum Jurium
Regionum imperionum illa
presentis et prore exteri et
similes operarii et monetarii
gaudem et utentes in partibus
Regni francie et alia
prore in illo continetur

Tenore presentium et ex nostro
 regio potestative plenitudinem
 concedimus volumus et ordinamus
 quod prenominati operari et
 monetarij unacum uxoribus filiis
 et familiaribus eorum a extero sine
 franchi, quitij liberi et immunes
 a predictis omnibus juribus
 et exactionibus quibuscumque
 et aliis gaudeant libertatibus
 et immunitatibus illis per Dominum
 Regem cum dictis privilegiis
 concessis et indultis juxta
 et secundum formam et tenorem
 arresti Parlamenti predicti
 et in illo declaratum, declarantes
 quod solum gaudeant dictis
 impositionibus pro illis que
 necessaria fuerunt ad provisionem
 eorum uxorum et filiorum
 et non alia de quoad interesse
 ipsorum in possessionem

attento quod praefatione de
desuper specificati prout dicti
propositi ac verum sum operarij
operantes et Monetarij mouentes,
dicta esse secundum mentem
dictorum privilegiorum, sed ne
aliqua oriri possit questio pro
premissis volumus providemus
et ordinamus, quod praefati
supplicantes non possint uti
huius modi gratia nisi finitio
arrendamentis nunc currentibus
et dictis iuribus factis
in omni materia dispositionibus
valeat citari, sed ipsi
finitio arrendamentis in antea
quaeam libere et uti possint
iurisdictione praedicta pro
superius descriptis mandatis
per cardem thesaurario
Regio in dictis Comitibus
arbitrium praedictorum collectoribus

eorumque universis et singulis
 officialibus ad quos spectat
 eorum locatuentibus quatenus
 Supplicantes jamdictos vii et
 gaudere faciam et ceu permittam
 et ut poena quinquaginta marinarum
 argentis etiam in eorum
 rei testimonium presentes fieri
 jurimus nostra manu signatas
 et sigilli nostri munitas. Datum
 Perpignan die vigesima quartam
 mensis decembris anno domini
 millesimo quatuorcentesimo octingentesimo
 secundo. Domini de jure et
 mandato dicti Domini vice
 Regis et locum tenentis generalis
 J. Cancellarij relationem et
 assessorum Gilberti assessoris
 Loure et sigillis eum signo
 et registrata.

Collationne l'original

en Parchemin Collé
N^o. 107. garde'aux archives
du Domaine du Roy
en Rouillon d'ancien
Sae N^o. 6. par nos
Sainques greffes sur
Domaine

J. Duceb avec Paraph.